W ramach konkursu  na ekspozycję promującą miasto/gminę Powiatu Bialskiego  
podczas XXV Dożynek Powiatowych w Janowie Podlaskim przewiduje się nagrody pieniężne  
i wyróżnienia w wysokości: 

I nagroda: 2 000 zł, słownie złotych: dwa tysiące 00/100; 
II nagroda: 1 500,00 zł, słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100; 
III nagroda: 1 000,00 zł, słownie złotych: jeden tysiąc 00/100; 
trzy wyróżnienia: po 800,00 zł każde, słownie złotych: osiemset 00/100.  

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas uroczystości dożynkowych  
w Janowie Podlaskim, 7 września 2025 r.